
 

 

• TER Mobile   
site mobile et applications gratuites 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherches d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare. 

• SNCF LA RADIO  
Un point trafic toutes les 15 minutes, 
depuis l’appli SNCFDIRECT et les  
sites internet SNCF. 

 
• Contact TER   

0 800 11 40 23  
gratuit depuis un poste fixe,  
tous les jours de 7h à 21h30  

• sur ter-sncf.com/paca  
 

• TER Flash Trafic  
service d’alerte gratuit par 
courriel 

• TER Flash Trafic abonnés  
service d’alerte gratuit par  
SMS réservé aux abonnés. 

 

 
 
 

  AXE MARSEILLE – MIRAMAS  
  VIA LA COTE BLEUE  
 
 

Soirée et nuit des vendredi 3 et samedi 4 mai 2013  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
E 

   Supplém . 
Marseille St Charles 19h32 00h01 
L'Estaque 19h44   
Niolon 19h53 00h23 
La Redonne-Ensuès 19h58 00h28 
Carry-le-Rouet 20h03 00h32 
Sausset-les-Pins 20h07 00h37 
La Couronne 20h12 00h42 
Martigues  20h18 00h48 
Croix Sainte 20h21 00h51 
Port de Bouc 20h25 00h55 
Fos-sur-mer 20h29 00h59 
Rassuen 20h38 01h08 
Istres 20h41 01h11 
Miramas 20h51 01h21 

Miramas 14h10 16h10 17h09 18h07 19h07 
Istres 14h18 16h18 17h17 18h15 19h15 
Rassuen 14h22 16h22 17h21 18h19 19h19 
Fos-sur-mer 14h29 16h29 17h28 18h27 19h27 
Port de Bouc 14h33 16h33 17h32 18h31 19h31 
Croix Sainte 14h38 16h38 17h36 18h35 19h35 
Martigues  14h41 16h41 17h39 18h38 19h38 
La Couronne 14h47 16h47 17h45 18h44 19h44 
Sausset-les-Pins 14h52 16h52 17h51 18h50 19h50 
Carry-le-Rouet 14h57 16h57 17h55 18h54 19h54 
La Redonne-Ensuès 15h02 17h02 18h00 18h59 19h59 
Niolon 15h08 17h08 18h06 19h05 20h05 
L'Estaque 15h17 17h17 18h13 19h15 20h15 
Marseille St Charles 15h30 17h30 18h26 19h28 20h28 

LIGNE MARSEILLE - MIRAMAS 
VIA LA COTE BLEUE  

VENIR À MARSEILLE  REPARTIR DE MARSEILLE  

« Le Vieux Port entre flammes et flots  » : 
Pour mieux profiter de votre lumineuse soirée, allez-y en TER ! 
 

Des navettes supplémentaires sont à votre disposition 
au départ de Marseille-Saint Charles pour faciliter votre retour. 


